
    

 

 

 

 

 

 

 

 Gdańsk, 18.09.2024 

Nr postępowania: ZP/186/055/R/24 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Remont pomieszczenia 

dydaktycznego nr 303 w budynku nr 40 na potrzeby projektu DigiWind. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

ustawą Pzp, (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż 

do Zamawiającego wpłynęły wnioski Wykonawcy. Zamawiający udzielił następujących 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 6.  

W związku z bardzo krótkim terminem realizacji prosimy o skrócenie do 7 dni terminu  

Zamawiającego na akceptację projektu umowy z podwykonawcą. Termin 30 dni jest 

niewspółmiernie długi do terminu realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia projektowane postanowienia umowy bez zmian. Termin 30 dni 

związany jest z brzmieniem art. 647 (1) par. 1 Kodeksu cywilnego. Jest to termin maksymalny. 

W interesie Zamawiającego jest możliwie szybkie zatwierdzanie umów podwykonawczych, stąd 

w praktyce odbywa się to w przeciągu kilku dni.  

 

Pytanie nr 7.  

§2 ust 17 Proszę o usunięcie zapisu „wraz z wymianą pionów wod-kan” ponieważ nie wchodzi w 

zakres przedmiotu umowy. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający z treści §2 ust 17 usuwa zapis „wraz z wymianą pionów wod-kan” jako niemający 

zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich wykonawców 

ubiegających się o przedmiotowe zamówienie. 
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(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


